
■ print • copy • scanskon xerox
Autorizovaný partner

uměleckoprůmyslová škola 
Jihlava - Helenfn_ _ _ _ _  

zničení: 4^/, áoZl-

■istfr Poč. listů pffl.:
jJednoimačný

Střední uměleckoprůmyslová škola Jihlava 
- Helenín
Hálkova 42,
586 03 Jihlava

- 'ú'" '?í^í<.í*or'
Úprava poplatků za služby poskytované v rámci sřnloiuzyLO plném servisního zabezpečení

Vážený obchodní partnere,

dovolujeme si Vás informovat, že vzhledem ke zdražení všech vstupů ze strany našich dodavatelů, jsme nuceni 
přikročit k úpravě poplatků za služby poskytované společností SKORI, s.r.o. v rámci Servisní smlouvy o plném 
servisu, údržbě a dodávkách spotřebního materiálu.

Činíme tak v zájmu zachování vysoké úrovně servisního zabezpečení, které vám poskytujeme, z níž 
nechceme nijak slevovat. Změna cen proběhne s platností od 1.6.2022.

U zařízení uvedených níže budou s platností od 1.6.2022 upraveny poplatky takto:

Xerox WC 7535, v.č. 3905870717 Cena v Kč bez DPH
Poplatek za další barevnou kopii / tisk formátu A4 1.61 Kč
Poplatek za další černobílou kopii! tisk formátu A4 0.23 Kč

Xerox WC 7535, v.č. 3906312599 Cena v Kč bez DPH
Poplatek za další barevnou kopii / tisk formátu A4 1.61 Kč
Poplatek za další černobílou kopii / tisk formátu A4 0.23 Kč

Do poslední chvíle jsme se snažili udržet výši poplatků v původních úrovních, nicméně nadále to již není možné. 
Pevně věříme, že tato změna nebude mít negativní dopad na naši další spolupráci

„Mohu vám garantovat, že společnost SKORI bude I nadále vaším spolehlivým partnerem v oblasti 
digitálního tisku a dokumentových řešení! Budeme se společně „protloukat“ současnou dobou plnou 
nových výzev a věřím, že si zachováme i dobrě partnerská a někdy doslova přátelské vztahy!“

Děkuji Vám za doposud projevenou důvěru a za pochopení!

VDušejově 12.04. 2022 Bohuslav Skořepa 
majitel SKORI, s.r.o.

SKORI, s.r.o.
Květná 1382, 539 01 Hlinsko
Tel.: +420 734 300 203
yyyyw.skori.cz Strana 1/1

Centrála: Dušejov 150 
588 05 Dušejov
Tel.: +420 731 495 048
obchod@skori.cz


